

# Solos ApS

Skt. Jørgens Gade 79 1 tv  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Christian Sean Code**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Solos ApS Skt. Jørgens Gade 79 1 tv 5000 Odense C
	CVR-nr: 40755527 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	KPMG P/S Dampfærgevej 28 2100 København Ø DK Danmark
	CVR-nr: 25578198 P-enhed: 1018974173

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet investerer i virksomheder, som forsker inden for bioteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -2.500 kr. vurderes tilfredsstillende.

Selskabet har besluttet at øge anpartskapitalen med kontant indskud kr. 134.000 for at dække underskud samt stille kapital til rådighed til at investere i virksomheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-8.920</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.500</b>	<b>-8.920</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.500</b>	<b>-8.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.500	-8.920
<b>I alt</b>		<b>-2.500</b>	<b>-8.920</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.000	31.080
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>31.080</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>31.080</b>
Likvide beholdninger		24.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>24.000</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>174.000</b>	<b>31.080</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		174.000	40.000
Overført resultat		-11.420	-8.920
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>162.580</b>	<b>31.080</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.420	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.420</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.420</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>174.000</b>	<b>31.080</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0